
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-12-01 iki 2023-02-08 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-07-14, i. k. 2020-15701 

 

Nauja redakcija nuo 2022-12-01: 

Nr. V-1899, 2022-11-30, paskelbta TAR 2022-11-30, i. k. 2022-24246 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUTEIKIAMŲ KVALIFIKACIJŲ IR STUDIJŲ KRYPČIŲ, KURIOSE GALI BŪTI 

VYKDOMOS TRUMPOSIOS STUDIJOS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2020 m. liepos 14 d. Nr. V-1065 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 52 straipsnio 11 

dalį, įvertinęs Lietuvos kolegijų direktorių konferencijos siūlymus, pateiktus Lietuvos kolegijų 

direktorių konferencijos 2021 m. kovo 29 d. raštu Nr. 1-25 „Dėl Suteikiamų kvalifikacijų ir studijų 

krypčių, kuriose siūlomos vykdyti trumposios studijos, sąrašo“, sektorinių profesinių komitetų 

siūlymus, pateiktus Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2021 m. balandžio 16 d. raštu 

Nr. V7-152 „Dėl V LTKS lygio kvalifikacijų, kurios galėtų būti įgyjamos studijuojant pagal 

trumpųjų studijų programas, siūlymo“, Lietuvos kolegijų direktorių konferencijos 2022 m. spalio 10 

d. raštą Nr. SR-3818 „Dėl Suteikiamų kvalifikacijų ir studijų krypčių, kuriose gali būti vykdomos 

trumposios studijos, sąrašo papildymo“, Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2022 m. 

spalio 26 d. raštą Nr. V7-828 „Dėl Suteikiamų kvalifikacijų ir studijų krypčių, kuriose gali būti 

vykdomos trumposios studijos, sąrašo papildymo“, 

t v i r t i n u Suteikiamų kvalifikacijų ir studijų krypčių, kuriose gali būti vykdomos 

trumposios studijos, sąrašą: 

1. svetingumo paslaugų administratorius (turizmo ir poilsio studijų kryptis); 

2. maitinimo paslaugų administratorius (turizmo ir poilsio studijų kryptis); 

3. kelionių vadovas (turizmo ir poilsio studijų kryptis); 

4. duomenų bazių administratorius (informatikos inžinerijos studijų kryptis; 

informacijos sistemų studijų kryptis); 

5. programuotojas (informatikos inžinerijos studijų kryptis, programų sistemų studijų 

kryptis); 

6. sistemų administratorius (informatikos inžinerijos studijų kryptis; informacijos 

sistemų studijų kryptis); 

7. testuotojas (programų sistemų studijų kryptis, informacijos sistemų studijų kryptis); 

8. vartotojo sąsajų kūrėjas (informatikos inžinerijos studijų kryptis; informacijos 

sistemų studijų kryptis); 

9. tinklų inžinierius (informatikos inžinerijos studijų kryptis). 

 
 

 
 

 
 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d5fc5460707d11edbc04912defe897d1


 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-836, 2021-05-21, paskelbta TAR 2021-05-21, i. k. 2021-11290 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 14 d. įsakymo Nr. V-1065 „Dėl Suteikiamų kvalifikacijų ir 

studijų krypčių, kuriose gali būti vykdomos trumposios studijos, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1899, 2022-11-30, paskelbta TAR 2022-11-30, i. k. 2022-24246 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 14 d. įsakymo Nr. V-1065 „Dėl Suteikiamų kvalifikacijų ir 

studijų krypčių, kuriose gali būti vykdomos trumposios studijos, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=49f50c00b9fe11eb8c24980b2b0e0fef
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d5fc5460707d11edbc04912defe897d1

